
ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA BORGONCINI DUCA  5
00165 ROMA (RM) P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5 ROMA C.F. 97198560589 C.M. RMIC847005

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2021

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 46

2° TRIMESTRE 35

3° TRIMESTRE 22

4° TRIMESTRE 67

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

136.645,57

Importo Pagato

227.847,01

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

170 -16,49

-28,33

Numero Fatture

-11,06

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-27,3585.028,73

477.468,77

27.947,46

-16,37


